
Zarządzenie Nr  33/2024 
       Wójta Gminy Będzino 

        z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie oddania w najem garaży oznaczonych od  1 do 4 na działce nr 61/13 w obrębie 
ewidencyjnym Tymień, stanowiącej własność  gminy Będzino. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm), art. 13 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się do oddania w najem na okres do 3 lat garaże oznaczone numerem od 1
do 4  o powierzchni 62,40 m2 zlokalizowane na działce nr 61/13 w obrębie ewidencyjnym
Tymień będącą własnością Gminy Będzino – szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń przez okres 21 dni, a ponadto informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej
urzędu.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


